
14-15 Febrero 13-14 Marzo 11-12 Abril 23-24 Octubre 28 Noviembre

Vall d'Or Santa Ponsa II Son Parc Son Termens Puntiró
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA-FINAL

PUESTO JUGADORA PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL DESCARTES
1 ALLEGUE TOGORES, EVA 33 36 29 24 122 98
2 CERDA BAUZA, CATALINA 21 29 30 34 32 146 96
3 GOMILA SUREDA, PILAR 21 34 35 24 114 93
4 MIDDELMANN, ISABELLE 20 31 24 28 33 136 92
5 CANALS ALVAREZ, ISABEL 27 27 30 34 118 91
6 HAMMARGREN, KERSTIN 17 21 30 29 32 129 91
7 BUADES MAYOL, MARIUCA 18 18 31 36 103 85
8 MAS NADAL, ROSARIO 21 28 22 35 106 85
9 MALDONADO MORENO, FRANCISCA 27 20 37 84 84

10 CANTALLOPS MOYA, MARIA M. 27 28 17 25 97 80
11 SCHOKKER, MIKI 22 30 20 28 100 80
12 SCHAD, MORAYMA 24 27 28 23 102 79
13 BUSQUESTS POMAR, ANTONIA N.P. 20 30 28 19 97 78
14 MORANTA SERRA, JERONIA 25 29 24 78 78
15 PEARCE, LYNN 31 27 20 78 78
16 ABBOU, RIMME 27 24 25 76 76
17 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA 21 20 27 27 95 75
18 SBERT JORDI, FRANCISCA 22 27 24 73 73
19 HENRY DE PALMER, SUZANNE 32 19 20 20 20 111 72
20 LEHMANN, BARBARA * 14 23 32 17 86 72
21 PRIETO RIVAS, Mª DOLORES 37 27 RET 64 64
22 JORGE GUIXENS, INMACULADA 31 26 57 57
23 GAGGIONI, MARGARETA 23 31 54 54
24 HANKE, GERRY 23 29 52 52
25 MULLER, ANNE-MARIE 27 25 52 52
26 BRADBURY, BEVERLY JANE 30 19 49 49
27 SIMON PRATT, MARIA 22 25 47 47
28 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTILDE 25 20 45 45
29 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRIS. 40 40 40
30 WILBRAHAM, DEBRA 39 39 39
31 DROUIN LEBRETON, PATRICIA 16 22 38 38
32 KANE, ANABEL 32 32 32
33 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA 32 32 32
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34 MARI PONS, JANET 31 31 31
35 ENCABO ESPIER, ELENA 30 30 30
36 JUANEDA SINTES, Mª TERESA 30 30 30
37 VON ARX, ELAINE 30 30 30
38 VICENS BENEDICTO, MARIA DEL MAR 29 29 29
39 COLL GARI, MARGARITA 27 27 27
40 SCHWARZ GALMES, STEFANIE 27 27 27
41 SEIDAT, CORINNA 27 27 27
42 MAIER, KATJA 25 25 25
43 RIENKS VINATZER, MARION 23 23 23
44 GARCIA FERRER, ANA 21 N.P. 21 21
45 ELDERING, CHRISTEL 20 20 20
46 ALVAREZ INES, MARIA LUISA RET 17 17 17
47 GARCIA HERMENEGILDO, PILAR 17 17 17
48 BENITO CESTEROS, ANA 16 16 16
49 ELLACURIA LANAO, ANA 16 16 16
50 DEYA FRUTOS, LLUCH N.P. 0 0
51 PERTIERRA MONFORTE, VICKY * N.P. 0 0

* MAYOR/IGUAL 70 AÑOS
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1 VALLES PAYERAS, MIQUEL 37 26 41 36 29 169 114
2 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR 37 37 35 29 138 109
3 ADAN ACAPTE, ENRIC 30 31 27 38 37 163 106
4 GIBERT FUSTER, JAIME MATEO 29 35 36 30 35 165 106
5 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL 30 29 43 24 126 102
6 PARDO CABOT, MANUEL 25 26 33 43 127 102
7 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE M. 19 34 29 38 18 138 101
8 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES 23 34 29 37 30 153 101
9 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL 28 37 34 99 99

10 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS 25 33 31 35 21 145 99
11 GUASP ACEDO, ANTONIO 30 N.P. 28 33 35 126 98
12 RIGO PANIZA, DAMIAN 26 32 27 39 27 151 98
13 VILLA MOLINA, RAFAEL 28 25 30 40 14 137 98
14 GARROS CAROL, JORDI 32 27 30 34 23 146 96
15 ROLDAN NADAL, CARLOS 28 33 30 33 23 147 96
16 MAS SERRA, MIGUEL 21 33 26 35 22 137 94
17 MUNT DURAN, ENRIC 30 25 39 94 94
18 PORTELL JORDA, JORDI 24 28 29 33 32 146 94
19 DEYA SERRA, MIGUEL 29 28 35 29 121 93
20 FERRERO MARTIN, RAFAEL 26 30 29 34 119 93
21 HUGHES, JOHN N.P. 35 31 27 93 93
22 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL 18 33 30 30 111 93
23 ETTER, MAX 35 26 22 30 25 138 91
24 GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO 23 31 26 34 24 138 91
25 PALMER SEGUI, LORENZO * 27 N.P. 29 35 24 115 91
26 GONZALEZ PERALES, JOSE CARLOS 27 30 33 90 90
27 ELLISON, CUTHBERT * 27 40 22 89 89
28 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M. 30 33 22 26 21 132 89
29 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO * 31 25 33 24 113 89
30 SOCIAS FUSTER, PEDRO 27 34 22 27 17 127 88
31 FLUXA MONSERRAT, PEDRO 22 31 25 31 109 87
32 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS 21 35 30 22 108 87
33 RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARLOS * 23 N.P. 29 35 87 87
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34 VALVERDE MARTIN, JUAN 32 28 26 86 86
35 CZERPAK, GERALD 25 28 14 31 26 124 85
36 LLITERAS CLADERA, RAFAEL 27 26 25 32 110 85
37 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL 31 30 23 23 107 84
38 FONT SANSO, BERNARDO * 26 27 30 N.P. 83 83
39 LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN 25 23 32 26 23 129 83
40 MAS SEGUI, BIEL 17 19 33 31 100 83
41 CASASAYAS, PEP 26 27 28 27 108 82
42 CLIMENT GUIMERA, CARLOS 28 23 26 28 105 82
43 PONS LLULL, SERAFIN 29 21 32 82 82
44 POU ROCA, LORENZO * 16 22 17 25 35 115 82
45 ROJANO FERNADEZ, PEDRO 28 27 27 23 105 82
46 RUBI OLIVER, BARTOLOME * 21 31 28 23 103 82
47 SCHOKKER, ROBERT PAUL 27 24 30 81 81
48 BAIGET MEDIR, FERNANDO * 22 29 29 80 80
49 CERDA BOSCH, JORGE 27 27 20 26 100 80
50 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO 27 26 27 80 80
51 BONET PALMER, SEBASTIAN 28 22 29 79 79
52 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR 24 30 25 79 79
53 MAS NOGUERA, PEDRO 28 18 23 28 17 114 79
54 PEARCE, JOHN 21 30 28 79 79
55 PONS CLADERA, GUILLERMO 26 23 30 23 102 79
56 VIDAL PANISA, JAIME 27 29 23 79 79
57 PERELLO ROCA, GABRIEL 27 21 30 78 78
58 PONS CIFRE, PEDRO 21 27 30 78 78
59 SUÑER MARTI, ANTONIO 29 25 24 78 78
60 AMER CIRER, JUAN 21 20 29 27 97 77
61 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCO 23 26 25 26 100 77
62 GOMILA MARTI, MARTI * 25 28 24 77 77
63 JULIA VICENS, BERNAT 24 25 28 77 77
64 MIRALLES SALAS, ANTONIO 27 23 25 25 100 77
65 MORAN CORTES, JOSE RAMON 19 22 29 22 92 73
66 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN 22 18 33 73 73
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67 HANKE, WOLF * 27 24 20 71 71
68 PIRILLO ALVAREZ, JORGE * 22 21 28 71 71
69 OCASAR ALBA, RUFINO 19 18 23 27 87 69
70 STAREY, CLAUS PETER 23 18 23 23 19 106 69
71 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO * 25 14 RET 28 DESC 67 67
72 PAEZ, DANIEL 29 38 67 67
73 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO. 34 31 65 65
74 ROMO PEREZ, FRANCISCO 38 27 65 65
75 TORRES TEULER, JOSEP Mª. 23 26 15 64 64
76 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE 32 31 63 63
77 FISSER, HAYO * 17 21 25 63 63
78 MARTINEZ GASPAR, GASPAR 13 16 24 23 76 63
79 PICCINETTI, JOSE FIORINO * DESC 28 34 62 62
80 APARICIO TEJERO, FRANCISCO 28 32 60 60
81 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 32 28 60 60
82 ANTKOWIAK, HANS * 25 34 59 59
83 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN 37 22 59 59
84 JAUCH, PETER 32 26 58 58
85 MOLL LORCA, SALVADOR RET 26 32 58 58
86 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO 27 30 57 57
87 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO 33 24 57 57
88 FISSER, MARKUS 27 28 RET 55 55
89 MARIN PARRA, JOSE 34 21 55 55
90 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE 25 28 53 53
91 DAVIDSON, COLIN 28 25 53 53
92 CARRASCO BOSCH, GABRIEL 26 26 52 52
93 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNACIO 27 25 52 52
94 GARI PARERA, JAUME 20 RET 31 51 51
95 HENNEMANN, ACHIM 26 25 51 51
96 RIQUELME PIÑA, LUCAS 27 24 51 51
97 SOLIS ARELLANO, ALFONSO 21 30 51 51
98 VICENS TORTELLA, JUAN * 25 RET 26 51 51
99 LLACER ROIG, JOSE MANUEL 19 31 50 50
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100 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO 24 22 46 46
101 MULET NICOLAU, MATEU 22 24 46 46
102 SCULLY, NOEL 25 20 45 45
103 ALEMANY ROS, JAIME 19 25 44 44
104 CAMERON, TERENCE 22 22 44 44
105 CORKOVIC, MILAN 30 14 44 44
106 MAS ADROVER, JOAN M. 42 42 42
107 MIDDELMANN, ALVARO 23 18 41 41
108 TUMBARELLO, DANIEL 41 41 41
109 BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO * 20 20 40 40
110 CASADO CARRILLO, EUGENIO * 16 24 40 40
111 FERRA ALLES, JUAN 38 38 38
112 VON ARX, FRANK 37 37 37
113 DENGRA, ARMANDO 36 36 36
114 FONT CASTELL, PERE 36 36 36
115 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL 35 35 35
116 RAMOS LOPEZ, PEDRO 34 34 34
117 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J. 34 34 34
118 WILBRAHAM, DAVID 34 34 34
119 AREVALO GONZALEZ, LUIS ALBERTO 33 33 33
120 LÓPEZ-CERÓN POSADA, JAVIER 33 33 33
121 BREEST, HARRY 32 32 32
122 PONS PONS, ANTONIO 32 32 32
123 RIENKS, HENDRIK * 32 32 32
124 SPECKER, ROLAND * 32 32 32
125 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 31 31 31
126 FUSTER TARONJI, PABLO 31 31 31
127 RIVAS DE LA CRUZ, VICENTE 12 19 31 31
128 ALVAREZ LOPEZ, RICARDO * 30 30 30
129 MASSI, ANIBAL 30 30 30
130 TERRASA REYNES, LORENZO 30 30 30
131 AMETLLER MASCARO, LORENZO 29 29 29
132 BROWNLOW, TONI 29 29 29
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133 FRAU SERRA, MATIAS * 29 DESC 29 29
134 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL 29 29 29
135 LLABRES GISBERT, GABRIEL 29 29 29
136 MERCADAL HUGUET, GUILLERMO 29 29 29
137 NICHOLS, GRAHAM ARTHUR 29 29 29
138 PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO 29 29 29
139 ROWLEY, PETER 29 29 29
140 ZAFORTEZA MONTANER, JOSE 29 29 29
141 SINTES GOMILA, PEDRO 28 28 28
142 SUMMERFIELD, MIKE 28 28 28
143 GOMILA BENNASAR, PABLO 27 27 27
144 DE UNZUETA RULLAN, JAVIER 27 27 27
145 ELDERING, BRAM * 27 27 27
146 GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO 27 27 27
147 MAS FERRER, ALFONSO 27 27 27
148 ROSSELLO RAMON, LORENZO 27 27 27
149 TINTORE BELIL, ENRIQUE 26 26 26
150 VERDU ABAD, SANTIAGO * 26 26 26
151 BLANCO RIVERA, RAUL * N.P. 25 25 25
152 CABOT ROSSELLO, JUAN 25 25 25
153 CASTELL CAULES, PEDRO 25 25 25
154 COCKERTON, DAVID 25 25 25
155 KIRK, JOHN BRAMLEY 24 24 24
156 VIDAL ROS, GABRIEL 23 23 23
157 GALMES BAUZA, MONTI 23 23 23
158 JAMES GRIJALBO, JOAQUIN * 23 23 23
159 LOES, ERNEST 23 DESC 23 23
160 RODRIGUEZ-NAVAS, RODRIGO * 23 23 23
161 SABATER REBASSA, ANDRES 23 23 23
162 STURLEY, BARRIE 23 23 23
163 MAIMO ROSSELLO, JAIME 22 22 22
164 STANJEK, BRUNO 22 22 22
165 TEKAAT, HERMANN 22 22 22
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166 GIL FERRAGUT, JUAN 21 21 21
167 FISCHER, WILLY * 21 21 21
168 NAVARRO VALLE, ULPIANO 21 21 21
169 FERRERAS HIDALGO, SALVADOR 20 20 20
170 HUSKINSON, MARK * 20 20 20
171 XAMENA SEGUI, FRANCISCO 20 20 20
172 RIUDAVETS SALES, ANTONIO * 19 19 19
173 GONZALEZ CASADO, GASPAR 17 17 17
174 RIGO ROSSELLO, GABRIEL * 17 17 17
175 VINCENT, ROBIN * 13 13 13
176 DE PRADEL DE LA MAZE, BRUNO 0 0
177 FERNANDEZ-REYES, JESUS N.P. 0 0
178 GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO DESC 0 0
179 HOMAR CAÑELLAS, JUAN RET 0 0
180 MAESTRO GARRIDO, ANTONIO N.P. 0 0
181 MORA FIGUERA, BIEL DESC DESC 0 0
182 SALVA ARMENGOD, EMILIO N.P. 0 0
183 SCHWAIGER, MICHAEL N.P. 0 0
184 SKORNIK, JAIME RET 0 0
185 ZUCHOLD, WERNER DESC 0 0
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1 MIDDELMANN, ISABELLE 15 23 19 21 27 105 71
2 MALDONADO MORENO, FRANCISCA 17 10 27 54 54
3 CANALS ALVAREZ, ISABEL 12 11 15 23 61 50
4 ALLEGUE TOGORES, EVA 14 19 8 13 54 46
5 HAMMARGREN, KERSTIN 6 9 15 10 17 57 42
6 GAGGIONI, MARGARETA 16 23 39 39
7 GOMILA SUREDA, PILAR 7 14 13 9 43 36
8 MAS NADAL, ROSARIO 5 13 6 16 40 35
9 SCHAD, MORAYMA 8 12 15 7 42 35

10 SCHOKKER, MIKI 7 13 6 14 40 34
11 ABBOU, RIMME 11 11 9 31 31
12 BUADES MAYOL, MARIUCA 4 5 9 16 34 30
13 CAÑELLAS LORENTE, FRANCISCA 6 6 13 9 34 28
14 MORANTA SERRA, JERONIA 8 10 10 28 28
15 PRIETO RIVAS, Mª DOLORES 17 11 RET 28 28
16 CANTALLOPS MOYA, MARIA M. 9 8 5 9 31 26
17 BRADBURY, BEVERLY JANE 15 10 25 25
18 HENRY DE PALMER, SUZANNE 11 1 7 3 7 29 25
19 VON ARX, ELAINE 25 25 25
20 HANKE, GERRY 11 13 24 24
21 WILBRAHAM, DEBRA 23 23 23
22 JORGE GUIXENS, INMACULADA 11 11 22 22
23 LEHMANN, BARBARA * 4 8 10 4 26 22
24 BUSQUESTS POMAR, ANTONIA N.P. 4 10 6 3 23 20
25 CERDA BAUZA, CATALINA 3 5 3 6 9 26 20
26 MULLER, ANNE-MARIE 11 8 19 19
27 SBERT JORDI, FRANCISCA 4 6 9 19 19
28 SIMON PRATT, MARIA 10 9 19 19
29 KANE, ANABEL 18 18 18
30 PEARCE, LYNN 9 4 3 16 16
31 JUANEDA SINTES, Mª TERESA 15 15 15
32 ELVIRA VILLALONGA, MARIA CRIS. 11 11 11
33 RIENKS VINATZER, MARION 11 11 11
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34 SCHWARZ GALMES, STEFANIE 11 11 11
35 SEIDAT, CORINNA 11 11 11
36 VICENS BENEDICTO, MARIA DEL MAR 10 10 10
37 COLL GARI, MARGARITA 9 9 9
38 ENCABO ESPIER, ELENA 9 9 9
39 MARI PONS, JANET 9 9 9
40 ALVAREZ INES, MARIA LUISA RET 8 8 8
41 DROUIN LEBRETON, PATRICIA 2 6 8 8
42 MAIER, KATJA 8 8 8
43 ELDERING, CHRISTEL 7 7 7
44 SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA 7 7 7
45 ZAFORTEZA DE CORRAL, CLOTILDE 4 2 6 6
46 BENITO CESTEROS, ANA 3 3 3
47 GARCIA FERRER, ANA 3 N.P. 3 3
48 GARCIA HERMENEGILDO, PILAR 3 3 3
49 ELLACURIA LANAO, ANA 2 2 2
50 DEYA FRUTOS, LLUCH N.P. 0 0
51 PERTIERRA MONFORTE, VICKY * N.P. 0 0
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1 RIGO PANIZA, DAMIAN 17 24 21 28 20 110 73
2 CLIMENT GUIMERA, CARLOS 25 19 23 25 92 73
3 ROLDAN NADAL, CARLOS 21 24 22 24 15 106 70
4 DEYA SERRA, MIGUEL 22 21 25 21 89 68
5 SCHOKKER, ROBERT PAUL 24 19 25 68 68
6 PARDO CABOT, MANUEL 13 15 22 29 79 66
7 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS 15 22 21 21 13 92 64
8 GUASP ACEDO, ANTONIO 19 N.P. 18 21 23 81 63
9 ELLISON, CUTHBERT * 17 29 15 61 61

10 PORTELL JORDA, JORDI 15 16 18 21 22 92 61
11 ADAN ACAPTE, ENRIC 15 15 13 23 22 88 60
12 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ANGEL 16 16 28 15 75 60
13 HUGHES, JOHN N.P. 24 20 16 60 60
14 GARROS CAROL, JORDI 20 15 18 20 12 85 58
15 ROMO PEREZ, FRANCISCO 33 25 58 58
16 PALMER SEGUI, LORENZO * 18 N.P. 18 21 13 70 57
17 MIRALLES SALAS, ANTONIO 20 16 18 18 72 56
18 PAEZ, DANIEL 24 32 56 56
19 ROJANO FERNADEZ, PEDRO 21 18 17 15 71 56
20 GONZALEZ PERALES, JOSE CARLOS 16 18 20 54 54
21 PONS CLADERA, GUILLERMO 17 13 23 14 67 54
22 MAS NOGUERA, PEDRO 20 10 16 17 10 73 53
23 MAS SEGUI, BIEL 10 12 22 19 63 53
24 PERELLO ROCA, GABRIEL 18 12 22 52 52
25 FLUXA MONSERRAT, PEDRO 12 19 14 18 63 51
26 PONS LLULL, SERAFIN 18 13 20 51 51
27 CASASAYAS, PEP 16 14 18 16 64 50
28 GIBERT FUSTER, JAIME MATEO 12 15 18 12 17 74 50
29 JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE M. 10 16 14 19 6 65 49
30 PONS CIFRE, PEDRO 12 17 20 49 49
31 CERDA BOSCH, JORGE 17 15 12 16 60 48
32 MOLL LORCA, SALVADOR RET 21 26 47 47
33 VALLES PAYERAS, MIQUEL 13 8 18 16 11 66 47
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34 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES 9 16 10 17 12 64 45
35 MORAN CORTES, JOSE RAMON 10 13 19 12 54 44
36 RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL 7 17 14 13 51 44
37 LLITERAS CLADERA, RAFAEL 13 14 13 16 56 43
38 VIDAL PANISA, JAIME 14 16 13 43 43
39 PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN 12 10 20 42 42
40 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR 8 13 9 11 41 33
41 MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO * 16 11 14 9 50 41
42 VALVERDE MARTIN, JUAN 16 13 12 41 41
43 FERRERO MARTIN, RAFAEL 7 8 9 16 40 33
44 CARMONA GORJON, ANTONIO JOSE 18 21 39 39
45 GARCIA-ALCAIDE, CRISTINO 10 12 13 14 10 59 39
46 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR 10 17 12 39 39
47 RUBI OLIVER, BARTOLOME * 8 15 14 10 47 39
48 SANZ SAMPEDRO, ANTONIO 14 13 12 39 39
49 CZERPAK, GERALD 11 11 7 16 10 55 38
50 RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARLOS * 9 N.P. 13 16 38 38
51 PEARCE, JOHN 10 13 14 37 37
52 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNACIO 19 18 37 37
53 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCO 13 10 11 12 46 36
54 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 19 17 36 36
55 ETTER, MAX 15 8 8 12 9 52 36
56 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO M. 12 15 9 8 7 51 36
57 BAIGET MEDIR, FERNANDO * 10 12 13 35 35
58 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FCO. 19 16 35 35
59 MUNT DURAN, ENRIC 11 7 17 35 35
60 PICCINETTI, JOSE FIORINO * DESC 15 20 35 35
61 POU ROCA, LORENZO * 5 5 5 7 13 35 25
62 SOCIAS FUSTER, PEDRO 6 10 6 9 4 35 25
63 BONET PALMER, SEBASTIAN 12 9 13 34 34
64 GOMILA MARTI, MARTI * 9 14 11 34 34
65 SUÑER MARTI, ANTONIO 13 11 10 34 34
66 DAVIDSON, COLIN 17 16 33 33
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67 GARI PARERA, JAUME 13 RET 20 33 33
68 JAUCH, PETER 19 14 33 33
69 MAS SERRA, MIGUEL 5 11 7 14 8 45 33
70 SANS LUJAN, PABLO AGUSTIN 23 10 33 33
71 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS 4 10 8 10 32 28
72 MARIN PARRA, JOSE 21 11 32 32
73 MULET NICOLAU, MATEU 14 17 31 31
74 VON ARX, FRANK 31 31 31
75 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JUSTO 15 15 30 30
76 SCULLY, NOEL 16 14 30 30
77 VILLA MOLINA, RAFAEL 6 4 6 11 3 30 23
78 APARICIO TEJERO, FRANCISCO 14 15 29 29
79 CORKOVIC, MILAN 22 7 29 29
80 FERRA ALLES, JUAN 29 29 29
81 LIMONES PASCUAL, SEBASTIAN 9 7 11 9 6 42 29
82 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO * 12 5 RET 12 DESC 29 29
83 SPECKER, ROLAND * 28 28 28
84 VICENS TORTELLA, JUAN * 14 RET 14 28 28
85 ALBIS MORELL, JUAN MANUEL 8 8 4 7 27 23
86 AMER CIRER, JUAN 7 7 11 8 33 26
87 CARBONELL ORDINAS, PEDRO JOSE 13 13 26 26
88 SINTES GOMILA, PEDRO 25 25 25
89 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J. 25 25 25
90 FONT SANSO, BERNARDO * 5 7 12 N.P. 24 24
91 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL 5 11 8 24 24
92 MARTINEZ GASPAR, GASPAR 2 5 10 7 24 22
93 PIRILLO ALVAREZ, JORGE * 8 5 11 24 24
94 RIQUELME PIÑA, LUCAS 13 11 24 24
95 BROWNLOW, TONI 23 23 23
96 CARRASCO BOSCH, GABRIEL 10 13 23 23
97 TERRASA REYNES, LORENZO 23 23 23
98 CAMERON, TERENCE 11 11 22 22
99 FUSTER TARONJI, PABLO 22 22 22
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100 RAMOS LOPEZ, PEDRO 22 22 22
101 SANCHEZ PALOMO, CRISANTO 12 10 22 22
102 GOMILA BENNASAR, PABLO 22 22 22
103 CASADO CARRILLO, EUGENIO * 10 11 21 21
104 FISSER, MARKUS 9 12 RET 21 21
105 FONT CASTELL, PERE 21 21 21
106 OCASAR ALBA, RUFINO 5 2 7 7 21 19
107 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL 21 21 21
108 TORRES TEULER, JOSEP Mª. 7 10 4 21 21
109 WILBRAHAM, DAVID 21 21 21
110 HENNEMANN, ACHIM 11 9 N.P. 20 20
111 STAREY, CLAUS PETER 5 1 3 5 6 20 16
112 BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO * 9 10 19 19
113 DE UNZUETA RULLAN, JAVIER 19 19 19
114 FISSER, HAYO * 6 4 9 19 19
115 MAS ADROVER, JOAN M. 19 19 19
116 PONS PONS, ANTONIO 19 19 19
117 ROWLEY, PETER 19 19 19
118 TINTORE BELIL, ENRIQUE 19 19 19
119 ANTKOWIAK, HANS * 7 11 18 18
120 BLANCO RIVERA, RAUL * N.P. 18 18 18
121 HANKE, WOLF * 8 5 5 18 18
122 LLABRES GISBERT, GABRIEL 18 18 18
123 AMETLLER MASCARO, LORENZO 16 16 16
124 DENGRA, ARMANDO 16 16 16
125 JULIA VICENS, BERNAT 3 3 10 16 16
126 MASSI, ANIBAL 16 16 16
127 MIDDELMANN, ALVARO 9 7 16 16
128 NICHOLS, GRAHAM ARTHUR 16 16 16
129 RIENKS, HENDRIK * 16 16 16
130 ALVAREZ LOPEZ, RICARDO * 15 15 15
131 GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL 15 15 15
132 PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO 15 15 15
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133 STANJEK, BRUNO 15 15 15
134 STURLEY, BARRIE 15 15 15
135 VIDAL ROS, GABRIEL 15 15 15
136 GALMES BAUZA, MONTI 14 14 14
137 ROSSELLO RAMON, LORENZO 14 14 14
138 TEKAAT, HERMANN 14 14 14
139 CABOT ROSSELLO, JUAN 13 13 13
140 FERRERAS HIDALGO, SALVADOR 13 13 13
141 FRAU SERRA, MATIAS * 13 DESC 13 13
142 RODRIGUEZ-NAVAS, RODRIGO * 13 13 13
143 TUMBARELLO, DANIEL 13 13 13
144 ZAFORTEZA MONTANER, JOSE 13 13 13
145 ALEMANY ROS, JAIME 5 7 12 12
146 ELDERING, BRAM * 12 12 12
147 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 12 12 12
148 JIMENEZ GARCIA, FERNANDO 7 5 12 12
149 MAS FERRER, ALFONSO 12 12 12
150 MERCADAL HUGUET, GUILLERMO 12 12 12
151 AREVALO GONZALEZ, LUIS ALBERTO 11 11 11
152 COCKERTON, DAVID 11 11 11
153 GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO 11 11 11
154 LÓPEZ-CERÓN POSADA, JAVIER 11 11 11
155 NAVARRO VALLE, ULPIANO 11 11 11
156 CASTELL CAULES, PEDRO 10 10 10
157 LOES, ERNEST 10 DESC 10 10
158 RIVAS DE LA CRUZ, VICENTE 3 7 10 10
159 JAMES GRIJALBO, JOAQUIN * 9 9 9
160 LLACER ROIG, JOSE MANUEL 3 6 9 9
161 SABATER REBASSA, ANDRES 9 9 9
162 SUMMERFIELD, MIKE 9 9 9
163 FISCHER, WILLY * 8 8 8
164 SOLIS ARELLANO, ALFONSO 2 6 8 8
165 VERDU ABAD, SANTIAGO * 8 8 8



14-15 Febrero 13-14 Marzo 11-12 Abril 23-24 Octubre 28 Noviembre

Vall d'Or Santa Ponsa II Son Parc Son Termens Puntiró
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA-FINAL

PUESTO JUGADOR PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS PUNTOS TOTAL DESCARTES

SCRATCH MASCULINO

RANKING CIRCUITO SENIOR 2015

166 HUSKINSON, MARK * 7 7 7
167 KIRK, JOHN BRAMLEY 7 7 7
168 RIGO ROSSELLO, GABRIEL * 7 7 7
169 GIL FERRAGUT, JUAN 7 7 7
170 BREEST, HARRY 6 6 6
171 XAMENA SEGUI, FRANCISCO 6 6 6
172 RIUDAVETS SALES, ANTONIO * 5 5 5
173 MAIMO ROSSELLO, JAIME 3 3 3
174 GONZALEZ CASADO, GASPAR 2 2 2
175 VINCENT, ROBIN * 2 2 2
176 DE PRADEL DE LA MAZE, BRUNO 0 0
177 FERNANDEZ-REYES, JESUS N.P. 0 0
178 GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO DESC 0 0
179 HOMAR CAÑELLAS, JUAN RET 0 0
180 MAESTRO GARRIDO, ANTONIO N.P. 0 0
181 MORA FIGUERA, BIEL DESC DESC 0 0
182 SALVA ARMENGOD, EMILIO N.P. 0 0
183 SCHWAIGER, MICHAEL N.P. 0 0
184 SKORNIK, JAIME RET 0 0
185 ZUCHOLD, WERNER DESC 0 0

* MAYOR/IGUAL 70 AÑOS
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